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FaktÚra - daňový doklad č. 22105645

Dodávatel': ZONER, s.r.o.
Jaskový rad 5
8310í Bratislava
SlovenskoZoneľ
Tel.:

lČo:
olČ:
lČ optĺ

+421 2 682 659 86
35770929
2020212590
sK2020212590

ttttps :lĺwww. Jst marret. sr
e-mail; admin@zoner.sk

Učet:

okresný sÚd Bralislava l.. Vložká č. 194a7lB. Dodávatel'ie Ôlátcom DPH

Variabilný SymboI:

Konštantný symbol

Špecifický symbol:

lČo odberatel'a:

DlČ odberatel'a:

lČ DPH odberatel'a

7210500/.

42263051

sK2023552652

Odberatel':

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť

lmricha Karvaša 1

BRATISLAVA 1

8í325
SlovenskoBanka: Tatra banka, HodŽovo námestie 3' 850 05 Bratislava 55, SR

Účet: sx9o1 ĺ oo00o0oo2624oo7576

SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK901 1 000000002624007576

Spôsob platby:

Dátum vystavenia
Dátum splatnosti:
Dátum dodania:

Uhradené
23.6.2021
23.6.2021
21.6.2021

Fakturujeme Vám poplatok za SSL certifikát DigiCert - Client Premium Class 2
Viktor Novysedlák, 21'6'2021 - 20.6'2022

označenie dodávky Katialogové ozn. Počet M.J. M'J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkom

bez DPH
Celkom
s DPH

PredĺŽenie TLs certifikátu DigiCert _ Client PremÍum
Class 2

1,00 44,55 20,00 44,55 53,46

Zäklad Výška DPH Vrátane DPH

Znížená sazba
Základná sazba

0%o

10%
20 o/o

0,00
0,00

44,55

0,00
0,00
8,91

0,00
0,00

53,46

Celkom

UHRADENÉII UŽ NEUHMDZA^JTE

Vystavil (a):

Celkom k úhrade:

Už uhradené:

Uhradiť:

44,55 8,91 53,46

Euro

Euro

Euro

53,46

53,46

Tento daňový doklad má pridelenÚ elektronickú značku, zaloŽenú na kva|ifikovanom ceŕifikáte a spĺňa Všetky náleŽitosti zákona o DPH, zákona o účtovnĺctve a
zákona o elektronickom podpĺse. Doklad bol vývorený 23' 6.2021 12:46:17.

Ďakujeme, Že pre Vás môŽeme zabezpečovat'SSL certifikáty.

0,00




